那时候、耶稣向祂的门徒们说：“谁爱我，必遵守我的话，我父要爱他，我们要到他那里去，在他那里、作我们的居处。谁不爱我，必不遵守我的话。你们听到的话，并不是我的，却是遣我来的父的话。我留在你们身边时，对你们说了这些话；但是那位恩保——我父因我名而将遣来的圣神——要教导你们一切，使你们想起我对你们所说的一切。我将和平留给你们，我将我的和平赐给你们。我给你们的，不像世界给你们的。你们的心不要乱，也不要怕。你们听过我对你们说了：‘我去，但我要到你们这里来。’你们如果爱我，必因我到父那里去而欢欣：因为父比我大。今在事前，我就告诉了你们，好使事情发生之后，你们相信。我不再和你们多谈了，因为世界的首领来了；可是牠在我身上一无所能，但为使世界知道我爱父，父怎样给我命令，我就照样举行。”

**Offertorium ( Ps 67. 29-30 ) / 奉献咏 ( 咏 67 : 29-30 )**

CONFIRMA hoc, Deus, quod operatus es in nobis: a templo tuo, quod est in Jerúsalem, tibi offerent reges múnera. Allelúia.

天主啊！求祢坚固祢为我们所行的事业！在祢耶路撒冷的圣殿，诸王必将向祢敬奉献仪。阿肋路亚。

**Secreta / 密祷经**

MÚNERA quæsumus, Dómine, oblata sanctifica: et corda nostra Sancti Spíritus illustratióne emúnda. Per Dóminum...in unitáte ejúsdem Spíritus Sancti.

主，求祢祝圣我们所呈奉的献仪，并以圣神的光照、净化我们的心灵。因我们主.....。

念圣神降临瞻礼的颂谢引，见 651 页。

**Communionem ( Act. 2, 2 et 4 ) / 领主咏 ( 宗 2 : 2 , 4 )**

Factus est repente de caelo sonus, tamquam advenientis spiritus hemfntis, ubi erant sedentes, alleluia: et replfti sunt omnes Spiritu Sancto, loquentes magnalia Dei, alleluia, alleluia.

突然从天上起了一阵声响，好像暴风吹来，充满了他们所坐着的全部房屋，阿肋路亚。他们顿时都充满了圣神，传扬天主的妙工，阿肋路亚，阿肋路亚。

**Postcommunio / 领后经**

SANCTI Spiritus, Domine, corda nostra mundet infusio: et sui roris intima aspersione fœcundet. Per Dominum.

主，惟愿圣神的降临、净化我们的心；并望祂以自己的甘露深润我们的灵魂，使我们多产善果。因我们主.....。

**FERIA SECUNDA INFRA OCTAVAM PENTECOSTES**

**五旬节周内瞻礼二副降临**

I classis / 一等复式【红】

Statio ad S. Petrum ad Vincula / 集合祈祷于圣伯多禄在螺钿堂

五旬节周内与复活节周内相同，每日有特殊的固有弥撒，为感谢圣神降临的大恩。全体的信友都被邀请，本周内每日前来向圣神谢恩外，并向祂祈求，并向祂祈求，使祂藉自己的七恩、在我们心中发挥圣洗和坚振

圣事的圣宠，好叫我们履行基督徒所应尽的职务。

弥撒：基督将祂的圣神、倾注于一切驯伏的人，不分国籍与种族（书信）。圣神凭藉信德、引领世人归向基督的光明，祂又因着洗礼、使他们重生而变为天主的子女（福音）。祂不断地继续祂的圣化工作，祂又藉着坚振、加强基督徒的信、望、爱三得，而巩固祂以基督的和平（集祷经）。——我们即是圣神的宫殿，便该建立绝对的信心、任祂在我们心中施行祂的化工。这样、祂必将完成彻底改造我们的奇工，至于我们将在天永远赞颂天主的，便也正为这奇工的啊（密祷经）。

**Introitum** ( Ps 80: 17, 2 ) / **进台咏** ( 咏 80 : 17 , 2 )

IBÁVIT eos ex ádipe fruménti, allelúia: et de petra, melle saturávit eos, allelúia, allelúia. Exsultáte Deo adjutóri nostro: jubilate Deo Jacob. V. Gloria Patri.

主用麦子的精华，养育了祂的子民。阿肋路亚。祂用盘石流出的蜜，使他们果腹，阿肋路亚，阿肋路亚，阿肋路亚。——你们当向天主——我们的力量，高声颂扬，向雅各布伯的天主要欢呼欣乐。——光荣归于父……。

**Oratio** / **集祷经**

DEUS, qui Apóstolis tuis Sanctum dedísti Spíritum: concéde plebi tuæ piæ petitiónis efféctum; ut, quibus dedísti fídem, largiáris et pacem. Per Dóminum.

天主，祢曾将圣神赏给了祢的宗徒们，求祢恩允祢子民的热切恳祷，使他们既蒙祢赐以信德，也蒙祢赐以平安。因我们主……。

**Epistolae** ( Acts 10: 42-48 ) / **书信** ( 宗 10 : 42-48 )

IN díebus illis: Apériens Petrus os suum, dixit: Viri fratres, nobis præcépit Dóminus prædicáre pópulo, et testificári quia ipse est, qui constitútus est a Deo iudex vivórum, et mortuórum. Huic omnes prophétæ testimónium pèrhírent, remissionem peccatórum accíperere per nomen ejus omnes, qui credunt in eum. Adhuc loquénste Petro verba hæc cécidit Spíritus Sanctus super omnes, qui audiébant verbum. Et obstupéerunt ex circumcisióne fidéles, qui vénerant cum Petro: quia et in natiónes grátia Spíritus Sancti effúsa est. Audiébant enim, illes loquéntes linguis, et magnificántes Deum. Tunc respóndit Petrus: Numquid aquam quis prohibére potest ut non baptizéntur hi, qui Spíritum Sanctum acceptéerunt sicut et nos? Et jussit eos baptizári in nómine Dómini Jesu Christi.